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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0992 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
ZULEIMA MARTINEZ LOBO

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Lun 18/04/2022 16:36

Para: Juzgado 39 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl39bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores:
 
JUZGADO TREINTA Y NUEVE (39)  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 



 
Señores:  
JUZGADO TREINTA Y NUEVE (39) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0992 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ZULEIMA MARTINEZ LOBO 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 18 de abril del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: ZULEIMA MARTINEZ LOBO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       

PAGARÉ: 1011647665 - 4222740000741186, respecto de la obligación número 1011647665  

       
CAPITAL: 
$ 42.697.123,36      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2020 DIC $ 42.697.123,36 17,46 11 21 $ 270.220,15 

2021 ENERO $ 42.697.123,36 17,32 25,98 31 $ 942.120,80 

2021 FEB $ 42.697.123,36 17,54 26,31 28 $ 861.756,63 

2021 MARZO $ 42.697.123,36 17,41 26,115 31 $ 947.016,35 

2021 ABRIL $ 42.697.123,36 17,31 25,965 30 $ 911.203,40 

2021 MAYO $ 42.697.123,36 17,22 25,83 31 $ 936.681,30 

2021 JUNIO $ 42.697.123,36 17,21 25,815 30 $ 905.939,37 

2021 JULIO $ 42.697.123,36 17,18 25,77 31 $ 934.505,51 

2021 AGOSTO $ 42.697.123,36 17,24 25,86 31 $ 937.769,20 

2021 SEPT $ 42.697.123,36 17,19 25,785 30 $ 904.886,57 

2021 OCT $ 42.697.123,36 17,08 25,62 31 $ 929.066,01 

2021 NOV $ 42.697.123,36 17,27 25,905 30 $ 909.097,79 

2021 DIC $ 42.697.123,36 17,46 26,19 31 $ 949.736,10 

2022 ENERO $ 42.697.123,36 17,66 26,49 31 $ 960.615,09 

2022 FEBRERO $ 42.697.123,36 18,3 27,45 28 $ 899.096,14 

2022 MARZO $ 42.697.123,36 18,47 27,705 31 $ 1.004.675,01 

2022 ABRIL $ 42.697.123,36 19,05 28,575 18 $ 601.678,50 

        TOTAL 494 $ 14.806.063,92 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 42.697.123,36 

INTERESES CORRIENTES         $1.929.077,13 

INTERESES DE MORA $14.806.063,92 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $59.432.264,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: ZULEIMA MARTINEZ LOBO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       

PAGARÉ: 1011647665 - 4222740000741186, respecto de la obligación número 4222740000741186 

       
CAPITAL: 
$ 11.571.976,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2020 DIC $ 11.571.976,00 17,46 11 21 $ 73.236,34 

2021 ENERO $ 11.571.976,00 17,32 25,98 31 $ 255.338,03 

2021 FEB $ 11.571.976,00 17,54 26,31 28 $ 233.557,35 

2021 MARZO $ 11.571.976,00 17,41 26,115 31 $ 256.664,84 

2021 ABRIL $ 11.571.976,00 17,31 25,965 30 $ 246.958,65 

2021 MAYO $ 11.571.976,00 17,22 25,83 31 $ 253.863,79 

2021 JUNIO $ 11.571.976,00 17,21 25,815 30 $ 245.531,97 

2021 JULIO $ 11.571.976,00 17,18 25,77 31 $ 253.274,09 

2021 AGOSTO $ 11.571.976,00 17,24 25,86 31 $ 254.158,64 

2021 SEPT $ 11.571.976,00 17,19 25,785 30 $ 245.246,63 

2021 OCT $ 11.571.976,00 17,08 25,62 31 $ 251.799,86 

2021 NOV $ 11.571.976,00 17,27 25,905 30 $ 246.387,98 

2021 DIC $ 11.571.976,00 17,46 26,19 31 $ 257.401,96 

2022 ENERO $ 11.571.976,00 17,66 26,49 31 $ 260.350,44 

2022 FEBRERO $ 11.571.976,00 18,3 27,45 28 $ 243.677,28 

2022 MARZO $ 11.571.976,00 18,47 27,705 31 $ 272.291,77 

2022 ABRIL $ 11.571.976,00 19,05 28,575 18 $ 163.069,75 

        TOTAL 494 $ 4.012.809,36 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 11.571.976,00 

INTERESES CORRIENTES         716.790,00 

INTERESES DE MORA $4.012.809,36 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $16.301.575,36 

 

 

 


